АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022 г.                                            с. Лазо                                                         № 269

О внесении изменений в постановление от 30.12.2021г №852
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов   бюджета
Лазовского муниципального округа - органов местного самоуправления

Лазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов
бюджета Лазовского муниципального округа – органов государственной власти

Российской Федерации и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов
бюджета Лазовского муниципального округа»

             В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, с приказом 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов  доходов бюджета  Лазовского

муниципального округа -  органов местного самоуправления Лазовского муниципального

округа (Приложение 1) следующие изменения:

Закрепить  за  главным  администратором  доходов  бюджета  Лазовского

муниципального округа  муниципальным учреждением «Хозяйственное управление

администрации  Лазовского  муниципального  округа»  следующий  код  бюджетной

классификации доходов бюджетов:

827 113  02994  14  0000  130  Прочие  доходы  от  компенсации  затрат  бюджетов

муниципальных округов.

              2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим

при составлении и исполнении бюджета Лазовского муниципального округа, начиная

с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

             3. Начальнику управления делами (Матвеенко Л.Р.) разместить настоящее

постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

             4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Лазовского
муниципального округа                                                                             С.П. Осипов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	О внесении изменений в постановление от 30.12.2021г №852
	«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лазовского муниципального округа - органов местного самоуправления Лазовского муниципального округа, перечня главных администраторов доходов бюджета Лазовского муниципального округа – органов государственной власти Российской Федерации и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Лазовского муниципального округа»

	В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»